EDITAL N.º 02/2013

Processo Seletivo 26 – TÉCNICO DE MANUTENÇÃO III (Usinagem)

RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA DE ATIVIDADE

O Hospital de Clínicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições, altera a data da Prova Prática, conforme
segue:

Onde se lê:

Inscrição Nome Dia da Prova  Horário
de início

401149-5 JOSÉ LUIS GOMES LISBOA 11/07/2013 8h30min
400494-5 KLAUS ASSENHEIMER 11/07/2013 10h30min
400635-8 MAURICIO DE SOUZA DIAS 11/07/2013 13h30min
401461-8 RAFAEL JOST DE SOUZA 11/07/2013 15h30min
400823-7 ROGÉRIO MENDONÇA SOARES 11/07/2013 17h

Leia-se:

Inscrição Nome Dia da Prova  Horário
de início

401149-5 JOSÉ LUIS GOMES LISBOA 15/07/2013 8h30min
400494-5 KLAUS ASSENHEIMER 15/07/2013 10h30min
400635-8 MAURICIO DE SOUZA DIAS 15/07/2013 13h30min
401461-8 RAFAEL JOST DE SOUZA 15/07/2013 15h30min
400823-7 ROGÉRIO MENDONÇA SOARES 15/07/2013 17h

                                            Porto Alegre, 09 de julho de 2013.

                                           Prof. Luciano Zubaran Goldani
                                            Coordenador da Comissão de Seleção.